trasladar cuantas sucursales, agencias o delegaciones tenga por conveniente, y 
cambiar el domicilio social, cuando consista en su traslado dentro del mismo término 
municipal. 

CAPÍTULO II 

CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

ARTÍCULO 5º.- El capital social se fija en la cantidad de UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS DIEZ MIL (1.410.000.-) EUROS, representado por 
CUATROCIENTAS SETENTA MIL (470.000.-) acciones de TRES (3.-) EUROS de valor 
nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente del 1 al 470.000, ambos 
inclusive. 

Las acciones serán nominativas e iguales en derechos y obligaciones, y se 
encontrarán totalmente suscritas y desembolsadas.